supra scripti. Concedentes, quicquid per
 ipsos supra scriptos procuratores, vel
 subditos gestum, factum, et tractatum
 fuerit, firmum, ratum habere, tenere
 et obsequere sub obligatione omnium
 eorum honorum presentium, et futu-
 rorum, cum clausulis, et articulis in
 simili generali procuratorio ponit solitis
 et consuetis, quod pro oppositis, et
 necessis habeant in forma. Leonardus
 de Rivo, Dominicus de Philippo,
 Joannes filius Andree Januani, Jo-
 hannes de Januano, Joannes Donatus
 de Sanchera, Peregrinus Sanchera, Baptista
 Joannes Blanci, Thomasius de Janu-
 ano, Baldissarius de Martino,
 Jacobus Sanchera. d. Apollonia de
 Lucia, pro qua promisit Theobaldus de
 Lucia qui supra scripti omnes coram
 me notario constituerunt supra scriptos
 procuratores in omnibus, et pro omnia
 pro ut ali fecerunt, et quo non possumus
 habere. Et sic ad scripta.

Ego Franciscus Cruce talis Notarius hic
 requisitus a supra scriptis procuratoribus exen-
 sum ex me esse originale.
 Quod quidem in hunc modum. Et notandum, Ego
 Notarius